UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-VP

V/v tham mưu chuẩn bị báo cáo

tình hình thực hiện, giải ngân các

dự án, tiểu dự án của Chương

trình MTQG giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Thành viên BCĐ 03 chương trình MTQG giai đoạn

2021 - 2025

- UBND các xã, thị trấn;

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1165/UBND-KTN ngày

04/4/2023 của UBND tỉnh Lai Châu (sao gửi kèm theo).

 Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau: Giao phòng Lao

động - TBXH chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính – Kế hoạch, các cơ quan,

đơn vị liên quan liên quan đến các dự án, tiểu dự án thuộc chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025 báo cáo tình hình thực hiện, giải

ngân các dự án, tiểu dự án của Chương trình, kết quả trình UBND huyện xem

xét trong ngày 06/4/2023 để gửi cấp thẩm quyền theo đúng thời gian quy định

(các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan có trách nhiệm gửi báo cáo về

phòng LĐ-TBXH để tổng hợp trong ngày 05/4/2023).

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- V1;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-04-04T14:37:17+0700

		2023-04-04T15:03:32+0700

		2023-04-04T15:03:32+0700

		2023-04-04T15:03:32+0700

		2023-04-04T15:03:32+0700